
880102   AMP 200 Vnitřní digitální anténní zesilovač s filtrem LTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Optimální příjem digitálního pozemního televizního a DAB digitálního 

rádiového signálu pomocí dekodéru. 

Zesiluje analogové a digitální televizní signály více než 10krát. 

Zlepšuje kvalitu obrazu a zvuku v případě rušení kvůli příliš dlouhé délce 

připojení nebo rušení z jiných elektronických zařízení. 

Ideální pro distribuci signálu antény do dvou zařízení. 

AMP200 má vylepšenou „dynamiku zesílení“, což 

znamená, že začíná zesilovat televizní signál na nižší 

úrovni - pomáhá vyhnout se nadměrného zesílení 

signálu (tzn. Původní model byl vystaven nadměrného zesílení což snižovalo kvalitu signálu) 

 

 

Popis 

• Vybaven filtry, které zabraňují rušení signálů 4G / LTE / GSM, pro vysokou kvalitu zvuku a 

obrazu. 

• Snadná instalace, připravená k použití. 

• 1 vstupní zásuvka / 2 výstupní zásuvky 75 Ohm 

• Nastavitelné zesílení až 20 dB 

• Napájení 220 V / 50 Hz 3 W 

• Frekvenční rozsah 40 - 790 MHz. 


